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Xil 2021 12021 12022 ;(" iggﬁ % X112021 | 12021 12022 ;(" gggﬁ %
UKUPNO 178.430| 126.464| 207.003 116,0 163,7| 525.580| 301.230| 406.133 773 134,8
0 |HRANA | ZIVE ZIVOTINJE 11.247 9.821 12.234 108,8 1246| 44.198| 30.854|  32.928 745 106,7
00 |Zive Zivotinje 2 - 1 50,0 - 947 577 455 48,0 78,9
01 |Meso i mesne preradevine 4.687 5.429 7.138 152,3 1315 6.247 4139 4.789 76,7 115,7
02 |Miijeko,mlijecne preradevine i jaja 86 393 202 2349 514 3.340 2.803 1.597 478 57,0
Ribe, vodozemci i njihove
03 |preradevine 448 553 498 11,2 90,1 944 836 814 86,2 97,4
13 | Zitarice i proizvodi od Zitarica 1.885 1.228 1.842 97,7 150,0 4.698 2.89%4 3.825 814 132,2
05 |Voce i povrée 2.262 1.410 1.600 70,7 1135 9.171 6.505 7.869 85,8 121,0
06 |Secer,secerne preradevine i med 19 18 17 89,5 944 1.564 1.150 1.075 68,7 93,5
07 |Kafa, ¢aj, kakao i zacini 326 157 279 85,6 1717 5.200 2.754 4.163 80,1 151,2
08 |Hrana za Zivotinje 322 192 187 58,1 97,4 1.684 1.072 1.510 89,7 140,9
09 |Ostali jestivi proizvodi 1.210 441 470 38,8 106,6 10.403 8.124 6.831 65,7 84,1
1 |PICA | DUHAN 327 799 450 1376 56,3 13.896|  11.806 12.380 89,1 104,9
11 |Pica 88 164 53 60,2 323 6.564 4.169 6.153 93,7 1476
12 |Duhan i proizvodi od duhana 239 635 397 166,1 62,5 7.332 7.637 6.227 84,9 81,5
SIROVE MATERIJE NEJESTIVE,
2 |OSIM GORIVA 14.813 16.525 19.166 1294 116,0 2.334 1.870 1.944 83,3 104,0
21 |Sirove koze i sirovo krzno - 40 39 - 97,5 - - - - -
22 |Uljano sjemenje i plodovi - 58 - - - 132 160 124 93,9 77,5
23 | Sirovi i sinteticki kaucuk - 3 6 - 200,0 62 25 4 6,5 16,0
24 |Drvoi pluta 3.196 3.372 2.928 91,6 86,8 815 467 619 76,0 132,5
25 |Celuloza i papirni otpaci 45 22 12 26,7 54,5 2 - - - -
26 | Sirova tekstilna viaknai njihovi otpaci - 1 - - - 115 312 190 165,2 60,9
27 |Prirodna dubriva i minerali osim goriva 95 57 73 76,8 128,1 395 306 237 60,0 775
28 | Metalne rude i otpaci od metala 11.458 12.601 15.726 137,2 124,8 40 - - - -
29 | Sirovine biline i Zivotinjske,ostale 19 371 382 - 103,0 773 600 770 99,6 128,3
MINERALNA GORIVA, MAZIVA | SRODNI
3 |PROIZVODI 57.487| 32.625| 107.153 186,4 328,4| 158.331| 72760 124.664 78,7 1713
32 |Ugalj, koks i briketi - - - - - 70 48 40 57,1 83,3
33 |Nafta i derivati od nafte 5 9 1 20,0 11,1 107.906| 52.393|  99.982 92,7 190,8
34 | Prirodni i industrijski gas - - - - -| 35802 13.632|  20.300 56,7 148,9
35 | Elektricna energija ) 57.482| 32616| 107.152 186,4 3285 14.553 6.687 4.342 298 64,9
ULJA, MASTI | VOSKOVI ZIVOTINJSKOG
4 |ILI BILINOG PORIJEKLA 47 10 3 6,4 30,0 1.832 1.991 1.632 89,1 82,0
41 | Zivotinjska ulja i masti 25 - 3 12,0 - 94 81 97 103,2 119,8
42 |Bilina ulja i masti,sirova i rafinirana 22 10 - - - 1.250 1.764 1.301 104,1 73,8
43 |Preradena biljna i zivotinjska ulja i masnoce - - - - - 488 146 234 48,0 160,3
5 |HEMIJSKI/KEMIJSKI PROIZVODI 28.499 4.739 7.200 253 151,9|  54575| 43153  44.525 81,6 103,2
51 |Organske hemikalije/kemikalije 221 - 108 47,6 - 1.041 1.207 1.240 119,1 102,7
52 | Anorganske hemikalije/kemikalije 3.155 3.135 5.735 181,8 182,9 601 491 707 17,6 144,0
53 |Boje i tavila 231 151 209 90,5 138,4 3.704 1.849 2.626 70,9 142,0
54 | Medicinski i farmaceutski proizvodi 23.624 175 511 22 292,0 15.767|  16.308 17.808 12,9 109,2
55 | Toaletni proizvodi i proizvodi za ¢iS¢enje 160 153 118 73,8 771 13.211 9.558 7.707 58,3 80,6
56 |Vjestacka dubriva - - - - - 186 72 145 78,0 2014
57 |Plasti€ne mase u primarnim oblicima 22 137 103 468,2 75,2 5.599 3.854 4.366 78,0 113,3
58 | Plasti¢ne mase,ne-primarni oblici 504 980 403 80,0 411 7.920 5.446 6.316 79,7 116,0
59 | Ostale hemikalije/kemikalije 576 8 13 23 162,5 6.546 4.368 3.610 55,1 82,6
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INDUSTRIJSKI PROIZVODI, RAZVRSTANI
UGLAVNOM PO VRSTI SIROVINA

KoZa, krzno i proizvodi od koZe i krzna
Guma i gumeni proizvodi

Proizvodi od drveta, osim namjestaja
Papir, liepenka i ostali sliéni proizvodi
Predivo, tkanine i tekstilni proizvodi
Proizvodi od nemetalnih minerala
Zeliezo i gelik

Obojeni metali

Metalni proizvodi

MASINE/STROJEVI | TRANSPORTNA
SREDSTVA

Pogonske masine i oprema
Masine specijalizirane za odredene industrije
Masine za obradu metala

Ostale industrijske masine i dijelovi

Kancelarijske masine i masine za automatsku
obradu podataka

Telekomunikacijski aparati i aparati za snimanje
zvuka

Elektricne masine, aparati i uredaji
Drumska vozila

Ostala transportna vozila

RAZNI INDUSTRIJSKI PROIZVODI

MontaZne zgrade, sanitarni, rasvjetni i grijaci
uredaji

Namijestaj i njegovi dijelovi

Torbe, tadne, neseseri i sli¢ni proizvodi
Odjeca

Obuca

Naucni i kontrolni instrumenti
Fotografski i opticki proizvodi, satovi
Ostali industrijski proizvodi

Proizvodi, nerazvrstani po kategorijama
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1.952
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1.022
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13.961
157
838
317
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138
1.416
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507
390

2.878
3.208

254

101,0
1254
100,6

1331
130,8
93,7
69,4
123,3

114,0

31,9
217,8
150,1
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173,5

66,7
256,8
170,2

65,4
184,5
2125

171,0
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313,6
61,0
80,0
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141,2
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16.162
22.175
24.241

231
63.658

2.700
7.296
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8.418
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5.863
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59.790
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3.570
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7.540
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11.997
15.993
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1.770
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16.281
2.843
2.799
649
7.154
217
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4.268
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17.323
2.713
11.284
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909
4582
275
9.721

10.291

7.590
18.726
17.461
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42.694
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4813
1.110
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3.575
4.356
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8.531
23.7113
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90,4

65,8
34,0
54,0
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63,8
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274
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94,0
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116,9
184,0
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126,3
119,2

lzvor: Baza podataka Uprave za indirektno/neizravno oporezivanje BiH

Prethodni podaci
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